FERENCES LELKI NAP

Program:

10.00-10.15
10.15-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-13.15
13.15-14.00
14.00-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-16.00
16.00-17.00

SZENT JOZSEF-TEMPLOM

2010. DECEMBER 18.

Ima

Elmélkedes /Profetasag, tartja: SalamdraszIo plebanos/
Az éladas csoportos feldolgozasa

Ebédsziinet

Ima

Elmeélkedes /Szent Ferenc a proféta, tjar Didak testver/
Az éladas csoportos feldolgozasa

Szlnet

Osszefoglalas

Szentsegimadas, gyonasi laisstg

Szentmise

www.Kistemplom-csongrad.hu



